

Sępólno Krajeńskie, dnia 09.05.2014 r.

Numer sprawy: 2/2014

Wykonawcy

dotyczy: **„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sępólnie Krajeńskim - Etap I i II”**

Działając na podstawie § 20 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7 Prezesa Zarządu z dnia 16.04.2014 r.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Zestaw nr 17 z dnia 06.05.2014 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby rury i kształtki kamionkowe spełniały wymagania dotyczące nasiąkliwości zgodnie z normą PN EN 295-1:2013-06E zawarte w pkt. nr 5.1.4.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z pkt. 17 STWiORB, ST-00 „Wymagania ogólne” wszystkie **roboty należy wykonywać zgodnie z obowiązującymi normami i normatywami**. Wykonawca jest zobowiązany znać wszystkie przepisy prawne wydane przez władze państwowe, jak i lokalne oraz inne regulacje prawne i wytyczne, które są związane z prowadzonymi robotami. Wykonawca będzie w pełni odpowiedzialny za przestrzeganie powyższych przepisów w trakcie realizacji robot.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu, zastosowanie rur i kształtek kamionkowych kielichowych wewnątrz glazurowanych DN200 mm systemu C z uszczelką S, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w rur i kształtek.

Pytanie 3

Czy Zamawiający na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby złączy wymaga zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5 m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kamionkowych w odcinkach 2,5m.

Z poważaniem